
Aclaraciones de cargas contacte a su Banco 
Facturacian Posterior a los 110 intitos 
Pagina: new. radviacorta. ax/facturacioo 
Enargencias al e445  a (33) 30014145 

Entrega de documento en la Auditoria Superior del Estado de Guanajuato. 

Red de Carreta, as de Occidoste 
Plaza: LEON Carril: 090 
Clase: A Pego: EFECTIVO 
N.transito: 1206333 Placa: 
Fecha: 23/02/2022 13:26:10 
Trnao: SON FRONCISCO - LEON 
Insp. Salida: 545.69 100: 51.31 Total: 553.06 
Entinado: Entrada: 50 / frageclo: $5 
Ji d: 30'J3CJ120633316909064 

VsI ar nsj noes le cargas contac te a su Banco 
[astur d5i0íi Posterior a les 110 oiutos . 
Vagina: oea. radviacor la. ea/fatw dci 00 

Esiargoncias al 445 o (33) 3U1V1iVi 

GUANAJUATO - SII.AO 
Plaza: GUANAJUATÍ] 

Carril: 1 
Folio: 4166028 

23/02/2022 14:03:19 
Clase: TO1A 

Importe Total 
34.00 34,00 

LE ATENDIO: Victoria E. 
DIEN VENIDO 

Facturar: 
ttp://cfdi .guanajuato.gob,nix 

1: 473459 97 39 / 473738 79 04 

lobanca r i oguanaj uato .gob . i.ix 

dI:;f 
de Carreteras da Occidente 

Plaza: LEON Carril: 100 
Clase: A Pago: EFECTIVO 
6. transito: 1082515 Placa: 
Fecha: 23/02/2022 15:08:51 
Traco: LEON - SON FRANCISCO 
Iop. Salida: $45,69 IVA: $131 Total: $5300 
Estiendo: Entrada: 50 / trayecto: 553 
Oid: 43100108251516909065 

GUANAJuATO - SILAO 
Plaza: GUANAJUATO 

Carril: 4 
Folio: 4904573 

23/02/2022 14:36:35 
Clase: TO1A 

Importe Total 
34.00 34.00 

LE ATENDIO: Jose Rodolfo 
'BUEN VIAJE 

Facturar: 
http://cfdi .guanajuato.gob.mx  

Auxilio vial: 473459 9739 / 473738 79 04 
Facturacion: 

ext ractobdncari o@guanauato . gob.mx 

23- febrero -2022 
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DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA 

San Francisco del Rincón, Gto., a 22 de febrero del 2022. 
Oficio número: INFRAESTRUCTURA/ADMINISTRATIVO/305/2022. 

Asunto: Entrevista Sistema Obra Pública 

LIC. Y MF. JAVIER PÉREZ SALAZAR 
AUDITOR SUPERIOR DEL ESTADO DE GUANAJUATO 
PRESENTE 

C.P. ANA LAURA CHAPARRO GONZÁLEZ 
AUDITOR JEFE DE DEPARTAMENTO C 

El que suscribe Arq. Celestino Ortega Monjaraz en mi carácter como Director de 
Infraestructura, por medio del presente reciba un cordial saludo y a la vez, me dirijo a Usted en 
referencia a su oficio número AECF(CAB)!MSFR2IÍOO& de fecha 14 de febrero de 2022, 
particularmente para dar puntual atención al requerimiento de información Anexo 01 Entrevista: 
Sistema Obra Pública, por lo que adjunto al presente: 

1. Anexo 1 Entrevista impresa 
2. CD con Entrevista digital y ejemplos de insumos generados en los procesos. 

Sin otro particular por el momento, aprovecho la ocasión para ponerme a sus órdenes. 

ATENTAMENTE. 
"Nuestro Impulso Eres Tú" 

ARQ. CELESTINO ORTEGA MONJARAZ 
DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA 

Lic. Alejandro Antonio Marún Gonzlez.- Presidente Municipal. 
Lic. Pcul 5nche Muñoz,- Segrtrio del H Ayuntemiento. 
CP. Adridri Gonzdlz Pulido.- un ÇO Municipal sin 
Archivo de Auditoria. Zona Centro. C.P. 36300 
COM/mctd Tel: 476 74-4-78-00 

www.sanfrancisco.gob.mx  



Entrega de documento en la Secret 

Red de Carreteras de Occidente 
Plaza: LEON Carril: 09B 
Clase: Paga: EFECTIVO 
6. transito: 1168098 Placa: 
Fecha: 04/02/2022 10:59:46 
Traco: SON FRONCISCO - LEON 
línp. Salida: $4310 100: $690 Total: $5000 
Estiínado: Entrada: $0 / hayecto: $50 
Oid: 04140116809816909064 

0cla aciones de cargos contact* a su Rasco 
Facturacian Posterior a los 110 ninutos 
Pagino: eco. redviacorta. ínx/facturaciori 
Esergancias al *445  o (33) 300141 

GUANAJUATO - SILAO 
Plaza: GUANAJUATO 

- Carril: 3 
Folio: 0244310 

04/02/2022 12:49:52 
Clase: TO1A 

Importe Total 

34.00 34.00 
Bienvenido 

Facturar: 
http ://cfdi .guanaivatO .gob .mx 

Auxilio vial :473738 79 04 / 473459 97 39 

Facturacion: 
ext rac ancari o@gLlaraiato job.rnx  

AJUATO - SILAO 
Plaza: GUANAJUATO 

Carril: 6 
Folio: 1130589 

04/02/2022 11:36:33 
Clase: TO1A 

Importe Total 
34.00 34.00 

LE ATENDIO: Victoria E. 
BIENVENIDO 

Facturar: 
http ://cfdi ,guanajuato .gob mx 

ALxilio vial: 473459 97 39 / 473738 79 04 
Facturacjon: 

ext ractobanca r i oguanaj uat o. gob mx 

rateras de Occidente - 
ON Carril: 108 

A Pago: EFECTIVO 
nsito: 1048167 Placa: 

echa: -04/02/2022 13:27:07 
Traína: LEON - SAN FRANCISCO 
Iap. Salida: ..$43.10 180: $6.90 TotaJ: $50. 00 
Esticado: Entrada: $0 / Trayecto: $50 
lid: 1O7601O487671bgO9005 

Aclaraciones de cargos contacte u su 8ancu 
Fcta,uciún Posterior a lo 110 oms-tos 
Pagino: eww. redviacor ja. as/factor acioo 
Foargencias al *445  o (33) 3Q014?45 

04- febrero -2022 



c.C.P. Archivo 
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ATENTAIEWT 
"Nuestro Impulso 

ARQ. CELESTINO ORTEG 
DIRECTOR DE INFRAES 

Picio £unicipI sin 
Zora Centro. C.P. 36330 
T&: 476 74-4-78-00 
wwvi.sanfrsncisco.9ob.mx  

202'i 
C O2 

-. J . ..dS (; 

DIRECCIÓJ DE INFRAESTRUCTURA 

San Francisco del Rincón, Go., a 04 de febrtro deI 2022. 
Oficio número: INFRAESTRUCTURA/ADFSIINISTRATIVO/220/2022. 

Asunto: Solicitud de pago origiraI de 3ra Ministración 

ARQ. JOSÉ LUIS MORAN GONZÁLEZ 
DIRECTOR GENERAL DE INVERSIÓN 
PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL 
S1EDESHU 
PRESENTE. 

El que suscribe Arq. Celestino Ortega lionjaraz en mi carácter como Director de 
Infraestructura, por medio del presente y en relación a las obras convenidas bajo el Programa 
Servicios Básicos en flíli Comunidad 2021, y  en particular de las inmersas en el Anexo de 
Ejecución AE-Q0252-PSBMC-2021-31-0013, adjunto a la presente la documentación original para 
trámite de liberación de recursos toda vez que fue previamente autorizada por correo electrónico de 
la siguiente ministracián y obra: 

NÚMERO DE 
OBRA 

NÚMERO DE 
MINISTRACIÓN 

FUENTE DE 
FINANCIAItJIIENTO 

NOMBRE DE LA OBRA IMPORTE 

21/PSBMCOO5O 3RA 2521131010— 1003 
FISE 2021 

REHABILiTACIÓN DE RED DEAGUA 
POTABLE EN EL MUMCIPIO DE SAN 
FRANCISCO DEL RINCÓN, OTO., EN 
LA LOCALIDAD EL NACIMIENTO, 
PRIMERA ETAPA 

$15555804 

Documentación anexa 
1.- Original Formato solicitud de pago 2021 para 3ra ministración, firmada por tesorero municipal. 

Sin más por el momento me despido, reiterándole mi atenta y distinguida consideración. 



Aclaraciones de cargos contacte a su Banco 
Facturacion Posterior a los 110 minutos 
Pagina: cae. redviacorta.mx/facturae.ion  
Emergencias *1 *445  o (33) 30U 4745 

Aclaraciones de cargos contacte a su Banco 
Facturaciori Posterior a los 110 minutos 
Pagina: cae. redviacorta. mx/facturaciori  
Emergencias al *445  o (33) 3001 45 

Entrega de documento en la Secretaria d  Social y Humano 

Red de Carreteras de Occidente 
Plaza: LEON Carril: 098 
Clase: A Pago: EFECTIVO 
N.transito: 1179513 Placa: 
Facha: 10/02/2022 10:46:18 
Tramo: SAN FRANCISCO - LEON 
Imp. Salida: $43.1O IVA: $6.90 Total: $5000 
Estimado: Entrada: $0 / Trayecto: $50 
Ui d: 94050117951316909064  

de Carreteras de Occidente 
aza: LEDA Carril: 100 

Clase: A Pago: EFECTIVO 
9. transito: 1058564 Placa: 
Fecha: 10/02/2022 11:51:42 
Tramo: LEDA - SAN FRANCISCO 
lep. Salida: $43. 10 IVA: $6.90 Total: $50. 00 
Eshisado: Entrada: $0 / Trayecto: $50 
Oid: 11210105856416909065 

10- febrero -2022 
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Sari Francisco 
del Rincón 2 
Nuestro jmputso 

San Francisco del Rincón, Gto. a 09 de febrero rje 2&22 
Oticio número; INFRAESTRUCTDO237/2O22 

Asunto. El que se indca. 

ARt 3; -' 
SECRTR1O DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO 

El que suscribe Arq. Celestino Ortega Monjaraz en mi caracter como Director de 
Infraestructura y por pstrucción del Presidenle Municipal Alejandro Antonio Marun Gonza 

Pqr medro del psente reciba un cordial saludo y a la vez, me dirijo a usted para soticar la 
consrderación del Municipio de San Francisco del Rincón para el programa CONSTRUCClON DE 
CENTROS DE IMPULSO OCJAL (A CADA LUGAR SUBEILESTARy' para el ejercicio fiscal 2022 
una vez que el Municipio cuenta con un similar que se encuentra en malas condiciones 

Lo annor con la linalrdad de conrar con un espacio de sana convivencia, recreación 
deporlwa y cultural que apoye el hrtalecrniento de la cohesión social para el usuario y permita el 
desarrolka de la frnrnación y capacitacióp de la ciudadanía, como lo dictan las bondades de 
programa 

No obstante, se hace mención cte que i Municipio cuenta con acreditacíón de una propiedad 
e 6,980.30m2 que colinda con el ptedkr donde actuatmente está constnjdo el CI, predio d&cuai 

-es propietario el Gobierno del Estado Dicho predio propiedad del Municñoto será puesto a 
disposicóri para la e - crón de Cenirc tmpusc en el case de contar con su aiósu 

Me despido de usted, no sin antes mandarle un cordial saludo y agradeciendo de ant 

:TEPTAMENTE. Ç 

RQ- CELESTINO ORTEGA - 
DRCTOR DE 1NFRAESTRUC.' !R 
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zo;e CentrO- C,P. 3f5()U 
Tei: 476 74--7BDD 
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